pretēdit talē esse vassallus vel boiem suuz. vel an tali homini vt pbet libertatē et se esse liberum a tali iugo. Et breuiter in hoc dicūt docto. qd refert aut dñs est in possessione vel quasi talis iur. vallatici vel homich. seu homagij et incumbit onus probādi illi homini vt probet se liberum a tali iure. sicut dicim. de illo q̄ ex possessiōe seruitutis vel libertinitatis pro uocat in genuitatē vel libertates. vt. l. circa. ff. de pba. et cap. querelā. c. de elec. aut e contra talis homo est in possessione libertatis et onus incūbit domino. vt dictis iuribus. et. C. de liber. causa. l. eūq. et. l. liberis. §. fi. ff. e. ti. itelligedo sane si fuit in possessione sine dolo et diu vt ibid. vt. l. iij. §. si seruus. ff. de acquirē. possess. ita not. p Ep̄n. i. l. j. C. vbi causa sta. vbi de hoc per eū. et per Immo. i. c. ij. c. de seruis nō ordinādis. et notabiliter tāgitur p Bar. in dicto §. si seruus. et p Joā. fa. insti. de iure pso. §. penul. hoc etiā seq̄tur spe. in dicto. §. quoniā. ver. tertio queritur. Et si plus vel les extēdere materiā homiciorum seu homagiorū ibi vide. re potes per eundē spec. pbi. scursū illi. §. qm. ad quē causa breuitatis remitto. **¶** Quero vltērius qz in quinta questiōe buil. §. dictū fuit feudū amitti si vassallus requisitus cōueniēti tēpore nō prestat fidelitatē vel si expectet per annū et diē.

Vidimus etiam a principio hu-  
 ius constitutionis. et per discursum  
 eiusdem diuersas alia causas ap-  
 quibus amittitur feudum et mul-  
 te alie cause. ex hoc libro hinc  
 inde colligi possunt. vñ *¶* dof.  
 in summa tit. quibus mod. feu.  
 amit. numerat. xxx. causas. Et  
 per. iaco. eo. ti. numerat. xl. bo-  
 num igitur est vt videamus et  
 numeremus ac ponamus illas  
 causas querendo que sint ille. Et  
 quidam voluerunt dicere quod vas-  
 fallus amittit feudum ex causis  
 expressatis et specificatis in hoc  
 libro. et ulterius dicunt etiam ex  
 causis ex quibus fuerunt exhereda-  
 tiones. si ex quibus fiunt repu-  
 dia et colliguntur ingratitude-  
 nes per quas liberti reuocantur  
 in seruitutem et reuocantur. do-  
 nationes vt videtur colligi. s.  
 que fuit prima causa beneficii. amit.  
 s. predicti modis. Sed in hac  
 parte male dicunt quod imo solus  
 amittitur feudum ex causis spe-  
 cialiter positis in hoc libro et non  
 ex alijs et quod dicit in illo. s.  
 adducitur ibi ad probandum cau-  
 sas emoueratas si preterentes  
 fore iustas et rationabiles pro locum  
 a filijs vel pro locum ad minor. no-  
 ta ibi per *¶* Jac. et capoli. et merito  
 quod dicunt tex. quod ad amittendum  
 feudum non sufficit omnis occa-  
 sio pro quam omnis fidelis benefi-  
 cij videatur ingratus. nec omnis  
 causa ex qua vasfalli opinio gra-  
 uatur. et sunt quedam cause vt  
 ita dixerim egregie ex quibus  
 feudum amittitur vt ista habentur